de llaves combinadas, 10 (diez) unidades de linternas, 4 (cuatro) unidades de martillo 
galponero, 12 (doce) unidades de mazas, 10 (diez) unidades de tester digital, 15 
(quince) unidades de nivel de aluminio, 31 (treinta y una) unidades de palas y 20 
(veinte) unidades de picos, en la suma total de PESOS cuatrocientos noventa y nueve 
mil doscientos cuarenta y siete con sesenta ctvs. ($499.247,60) de acuerdo a 
formulario adjunto a fojas 65. 

3°) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

40) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.